

Frisedahl Ejendomme ApS
Estrupvej 17A, 6600 Vejen

Årsrapport for
1. juli 2023 - 30. juni 2024

CVR-nr. 30 19 59 30

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2024.

Hans Jørgen Frisedahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Friesdahl Ejendomme ApS
Estrupvej 17A
6600 Vejen

CVR-nr.: 30 19 59 30
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
17. regnskabsår

Direktion

Hans Jørgen Friesdahl, Estrupvej 17A, 6600 Vejen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.283 t.kr. mod 1.119 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 453 t.kr. mod 377 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	1.283.008	1.119.449
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-710.190	-547.427
Resultat før finansielle poster	572.818	572.022
Andre finansielle indtægter	8.560	6.843
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-95.697
Resultat før skat	581.378	483.168
Skat af årets resultat	-127.883	-106.292
Årets resultat	453.495	376.876
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	453.495	376.876
Disponeret i alt	453.495	376.876

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Betalingsrettigheder	8.000	8.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
3 Grunde og bygninger	15.694.428	11.929.428
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.694.428</u>	<u>11.929.428</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.702.428</u>	<u>11.937.428</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	413.620	336.441
Andre tilgodehavender	3.473	3.109
Tilgodehavender i alt	<u>417.093</u>	<u>339.550</u>
Likvide beholdninger	<u>473.981</u>	<u>5.831</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>891.074</u>	<u>345.381</u>
Aktiver i alt	<u>16.593.502</u>	<u>12.282.809</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.054.447	4.600.953
Egenkapital i alt	5.179.447	4.725.953
Gældsforpligtelser		
Deposita	660.310	653.772
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.739.265	5.916.043
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.399.575	6.569.815
Kortfristet del af langfristet gæld	515.000	515.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000	22.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	352.726	270.886
Anden gæld	124.754	179.155
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.014.480	987.041
Gældsforpligtelser i alt	11.414.055	7.556.856
Passiver i alt	16.593.502	12.282.809

4 Eventualposter

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	95.040
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>657</u>
	<u>0</u>	<u>95.697</u>
2. Betalingsrettigheder		
Kostpris primo	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
Kostpris ultimo	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	18.712.723	15.733.876
Tilgang i årets løb	<u>4.475.189</u>	<u>2.973.146</u>
Kostpris ultimo	<u>23.187.912</u>	<u>18.707.022</u>
Af- og nedskrivninger primo	-6.783.294	-6.235.867
Årets af-/nedskrivninger	<u>-710.190</u>	<u>-541.727</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-7.493.484</u>	<u>-6.777.594</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>15.694.428</u>	<u>11.929.428</u>

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H. J. Frisesdahl Holding ApS, CVR-nr. 29 32 08 02, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.